様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　　　様

申請者 　住所

　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
令和３年度十和田市浄化槽整備事業普及促進補助金交付申請書
令和３年度十和田市浄化槽整備事業普及促進補助金の交付を受けたいので、令和３年度十和田市浄化槽整備事業普及促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　円

	小型浄化槽設置場所
	十和田市

	使用者

	供用（使用）開始日
	年　　月　　日

	小型浄化槽の人槽
	人槽

（添付書類）

１　下水道（メーター）使用開始（再開）届出書の写し

２　市税の滞納がないことを証する書類の写し
３　単独処理浄化槽の使用廃止届出書の写し
４　単独処理浄化槽撤去費の領収書の写し
５　単独処理浄化槽の撤去前及び撤去後の写真
６　管理者が必要と認める書類